БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ТАУТθМƏН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452400, Таутөмән  ауылы, Крупской урамы, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

 452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33
Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

?АРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики

Башкортостан 28 созыва

О   списании   основных средств  с баланса имущества казны

       В целях упорядочения учета  основных средств сельского поселения

Тавтимановский    сельсовет муниципального района Иглинский  район РБ

     1. Списать с  баланса имущества казны сельского поселения:

а)  нежилое здание - клуб, с кадастровым номером 02:26:150301:26,

площадью 333,77 кв.м., расположенное по адресу: РБ, Иглинский район, д.

Покровка, д.б/н.

б) нежилое здание - дом культуры, с кадастровым номером

02:26:151002:311, площадью 524,1 кв.м., расположенное по  адресу: РБ,

Иглинский район, с. Тавтиманово, ул. Крупской, д.36

 в связи с передачей в собственность муниципального района Иглинский

район РБ.

     2. МКУ ЦБ и О сельских поселений   сделать соответствующие записи  в

регистрах бухгалтерского учета.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной

собственности (председатель комиссии Мусин И.Ф.)

Глава сельского поселения                                                 Ф.А.Имамутдинов

30 марта 2022 года

№ 244